[image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
          ЧИСТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
           РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  07.02.2023 года            № 12
	О внесении изменений в постановление Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 26.03.2020 года № 24 «Об утверждении Порядка  формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2020 года № 98-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам  предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в п. 9. прилагаемого Порядка  формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области следующие изменения:
п. 9. В случае осуществления закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 93 Федерального закона внесение изменений в план-график осуществляется не позднее дня заключения  контракта).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.
Глава муниципального образования                                                                                                         Чистиковского сельского поселения                                                                Руднянского района Смоленской области                                 А.А. Панфилов